

Tallinna Mahtra Põhikool
Rohelise kooli tegevuskava

2022/23.õa (september - detsember)

Tegevus	Toimumisaeg	Vastutav	Tulemus
September Elurikkus ja loodus Rohelise kooli veebiseminar teemal “Ülevaade 2022/23. õppeaastast“	13.09.2022	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Tehakse ülevaate 2022/23 õppeaastast – millised tegevused, kampaaniad, seminarid ja veebinarid meid ees ootavad, millised õppematerjalid on loomisel.
Elurikkus ja loodus Rohelise kooli seminar teemal “ Toidutaimede kasvatamine õppeaias ehk laste oma aed“	22.09.2022	Õpetaja Natalia Šemenkova	Seminar toimub Tallinna Ümera Lasteaias. Vanaema Aia eestvedaja ja perenaine Tiia Morfin jagab oma mõtteid ja teadmisi toidutaimede kasvatamisest. Vanaema Aed on suurim pärandtaimede kollektsioonaed Eestis. Lektor Tiia Morfin räägib pärandsortidest, seemnete kogumisest ja püsiaianusest. Ta võtab enda Vanaema Aiast kaasa taimi, seemneid, vilju, mida seminari osalejad saavad katsuda, nuusutada ja maitsta.
Elurikkus ja loodus	22.09.2022	Õpetaja Juta Tšurilina	Osalejad tutvuvad lasteaia õppeaia,

<p>Õpivisiit aeda Tallinna Lasteaia Sinilind õppeaed – taimekunst õppeaias</p>			<p>kasvuhoone ja puude õpperajaga. Praktilises töötoas osavõtjad teevad taimekunsti - taimetrükis seinapilti.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kunstitunnid teemal „Ninasarvikud“</p>	22.09.2022	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	<p>22.09.2022 tähistatakse meie koolis maailma ninasarvikute päeva. Õpilastele räägitakse loodusõpetuse ja bioloogia tundides ninasarvikutest ning nende olukorrast looduses. Kunstitundides joonistatakse ninasarvikuid. Tehakse video.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Kust ja kuidas alustada – Rohelise kooli 7 sammu – 1.veebiseminar</p>	26.09.2022	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	<p>Käsitletakse järgmised teemad: 1.seitsmest sammust koosnev tegevusjuhisis; 2.Rohelise kooli põhiteemad; 3.keskkonnamärgise „Roheline lipp“ taotlemine.</p>
<p>Meri ja rannik. Vesi Läänemerepäeva infohommik Lennusadamas</p>	25.08.2022	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	<p>Seminaril jagatakse õpetajatega kogemusi Läänemerega seotud hariduslikest tegevustest Tallinna Soome Koolis. Tutvustatakse raamatut „Ümarmudil otsib kodu“ koos autori Katrin Väljatagaga, kes on ka loodusteaduslike ainete õpetaja ja keskkonnapetsialist. Seejärel jätkatakse teemat ja vestlusringi Läänemerest kui elukeskkonnast ja seda asustavatest nii kodustest kui ka võõrliikidest. Päeva lõpetuseks arutletakse, kuidas antud teemasid käsitleda lasteaia ja kooli</p>

			õppekeskkonnas.
Õueala/kooliõu Maailmakoristuspäev Tallinna Mahtra Põhikooli ümbrus ja staadion	16.09.2022 9.c klass 5.a klass 5.b klass 5.k klass 6.a klass 6.b klass 6.k klass	Õpetajad Svetlana Todorovskaja, Anton Karavajev, klassijuhatajad, Rohelise kooli liikmed	17.september on ülemaailmne koristuspäev. Meie kool osaleb Rohelise kooli projekti raames sellel üritusel 16.septembril. Koristuspäevast võtab osa 145 õpilast. Sellel üritusel osalevad 5.-6.klassi ja 9.c klassi õpilased koos õpetajatega – aineõpetajate või klassijuhatajatega. Lapsed koristavad koolihoovi, staadionit ja kooli ümbrust. Pärast koristamist pakutakse kõigile õpilastele ja õpetajatele väga maitsvat kanasuppi.
Õueala/kooliõu Liikumisminutid koolihoovis	September 2022 2.a klass	Õpetaja Viktoria Kudelja	Ilusa ilmaga algab algkooli õpilastel päev koolihoovis voimlemis- ja liikumisminutitega. Staadionil on paigaldatud uued spordiriistad. Nüüd on õpilastel võimalus teha kehalisi harjutusi spordiriistu kasutades.
Energia Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Töö organiseerimine ja hügieen” ja “Energia säästlik tarbimine”	September 2022 5. - 6.klassid	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased käituvad keskkonnahoidliku tarbijana. Nad teadvustavad hügieenireeglite järgimise vajadust köögis töötades.

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Külmetushaigused”</p>	<p>06.09.2022 8.k klass 9.k klass</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva räägib õpilastele, et tavapärane sügis-talvine hooaeg võib kaasa tuua üldist enesetunde halvenemist, nohu ja ninakinnisuse, kurguvalu ja hääle kähedust, lisanduda ärritav kõha ja palavik, eelnevatega võib kaasneda ka silmalimaskesta põletik, lastel koos palavikuga vahel ka seedehäired.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikooli staadion Spordipäev</p>	<p>13.09.2022 1.- 9.klassid</p>	<p>1.-9. klasside klassijuhatajad</p>	<p>Spordipäev toimub 13.septembril Tallinna Mahtra Põhikooli staadionil. Spordipäeva kavas olid 60 meetri jooks, kaugushüpe ja pallivise.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Esmaabi”</p>	<p>07.09.2022 5.b klass</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva õpetaja Svetlana Tšabijeva</p>	<p>Õpilastele räägitakse, kuidas erinevate traumade korral toimida. Lapsed saavad teada, kuidas aidata ennast ja sõpra hädaolukorras. Õpilastel on praktiline töö. Õpitakse sõrmi ja käsi siduma.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Viirushaigused. Isiklik hügieen ”</p>	<p>08.09.2022 8.a klass 8.b klass</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Medõde räägib õpilastele, et erinevad viirused põhjustavad erinevat haiguspilti. Haigustekitajad võivad levida inimeselt inimesele õhu kaudu või käte ja esemete vahendusel, mõnikord ka toidu, joogi või pinnase kaudu. Õpilased saavad teada, et peab vältima rahvarohkeid kohti, köhides või aevastades pabertaskurätikuga või</p>

			varrukaga suud katma, vältima oma silmade, nina ja suu puudutamist, käsi pesema iga kord peale nina nuuskamist ja köhimist, vältima kodus niiskust ja hallitust jns.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Murdeiga. Muutused tüdrukutel ”	September 2022 5.k klass	Medõde Jelena Lebedeva	Õpilastele näidatakse presentatsiooni ja räägitakse tüdrukute muutustest organismis.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Diabeet ehk suhkurtõbi”	13.09.2022 7.a klass	Medõde Jelena Lebedeva	Õpilased saavad teada diabeedist, selle vormidest ja tunnustest.
Tervis ja heaolu Tallinna Raadiku Lasteaed Liikumismängud	26.09.2022 8.t klass	Õpetaja Inna Ermel	8.t klassi tüdrukud mängivad erinevaid liikumismänge Tallinna Raadiku Lasteaia lastega. Liikumisvajadus on lapse põhi- vajadus ja liikumine on laste meelest lõbus ja loomulik tegevus.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Bioloogia tund teemal “Organismi sidekoed”	September 2022 9.k klass	Medõde Jelena Lebedeva	Õpilastel on laboritöö bioloogias. Lapsed uurivad mikroskoobi abil organismi sidekudusid.

<p>Globaalne kodakondsus Eesti Käsitöö Maja rahvakunstigalerii</p>	<p>08.09.2022 9.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Tüdrukud külastavad näitust „Minu lemmik“ Eesti Käsitöö Majas. Näitus on pühendatud meie väikestele lemmikutele – kassidele ja koertele. Samuti nendele loomadele, kes veel ei ole kellegi lemmikud ja alles ootavad selleks saamist. Selle näitusega toetatakse kodutute loomade varjupaika MTÜ Gabrieli Loomade Elu. Õpilased omandavad seal uued ideed oma käsitöösamete valmistamiseks.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Käsitöötunnid teemal “Ninasarvikud origami paberist, käsitöövildist ja helkivatest paeladest”</p>	<p>September 2022 5.k klass 8.k klass 7.klassid</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Õpilased saavad teada, et 22.septembril tähistatakse maailma ninasarvikute päeva. See sündmus esmakordselt välja kuulutatakse 2010.aastal Lõuna – Aafrikas. Selle eesmärgiks on eelkõige tõmmata tähelepanu ninasarvikutele. Tüdrukud teevad ninasarvikud origami paberist, käsitöövildist ja helkivatest paeladest.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Eesti Käsitöö Maja rahvakunstigalerii Lembre Maria Sihvre näitus</p>	<p>28.09.2022 5.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>5.b klassi tüdrukud külastavad Eesti Käsitöö Maja rahvakunstigaleriid. Näitusel on ette näidatud Eesti käsitöömeistri ja tunnustatud tikkija Lembe Maria Sihvre tööd. Sügismustrid ja võlulinnud kaunistavad voodikatteid, vaipu ja patju. Õpilased saavad head ideed oma käsitöö-</p>

			tundideks.
<p>Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Energia ja vee säästlik tarbimine”, “Jäätmete sortimine” ja “Olmejäätmed. Toidujäätmed”.</p>	<p>September 2021 5. - 6.klassid</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Õpilased tunnevad jäätmete hoolimatust käitlemisest tulenevaid ohte keskkonnale ning teavad enda võimalusi, kuidas aidata kaasa jäätmete keskkonnasäästlikule käitlemisele; käituvad keskkonnahoidliku tarbijana. Õpilased teavad, kuidas õigesti sorteerida olme-ja toidujäätmeid.</p>
<p>Prügi ja jäätmed Tartu loodusmaja Koolituspäev õpetajale: Pakendijäätmetest lihtsalt ja loogiliselt</p>	<p>23.09.2022</p>	<p>Õpetajad Svetlana Todorovskaja ja Natalia Šemenkova</p>	<p>Õppepäeval osalevad õpetajad nii Eestist kui Lätist. Koolituspäev võimaldab saada ülevaate pandipakendite eluringist, olemasolevatest (pakendi) jäätmeteemalistest õppevahenditest ja omandada uusi ideid ja meetodeid, kuidas laste ja õpilastega pakendite sealhulgas pandipakendite teemat ringmajanduse kontekstis käsitleda ehk mis neist edasi saab.</p>
<p>Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid</p>	<p>September 2022 5. - 9.klassid</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Eesti köök eelistab lihtsaid, kuid toitevaid koduseid toite. Septembris toimub palju kodunduse tunde. Õpilased tegelevad sõrmikute, puuviljasalatite, juurviljasalatite, segasalatite, pitsade, õunašarloti, küpsetatud kotlettide, kartulipüree valmistamisega.</p>

<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Rahvusvaheline toidukao ja toidujäätmete alase teadlikkuse päev</p>	<p>29.09.2022 1.- 9.klassid</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja, klassijuhatajad</p>	<p>Koolis toimuvad klassijuhatajatunnid, kus õpilastele räägitakse, mida saavad nad teha, et austada toitu jäägitult ja anda oma panus toidujäätmete tekke vähendamisse. Õpilased räägivad toidu raiskamisest, toidujäätmetest kodus ja koolis, teevad ettepaneku, kuidas seda probleemi lahendada. Lapsed kujundavad stendi, teevad plakateid, fotosid, mille teemaks on "Toidujäätmed kaupluses, kodus ja koolisööklas".</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal "Ninasarvikud martsipanist"</p>	<p>22.09.2022 7.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Tüdrukud voolivad martsipanist oma eskiiside järgi kauneid ninasarvikute kujukesi.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal "Pitsa ja ämblikuga täidetud munad"</p>	<p>16.09.2022 9.b klass</p>	<p>Õpetaja Natalia Šemenkova</p>	<p>Õpilased saavad teada halloweeni traditsioonidest ja hakkavad tegema maitsvaid roogasid. Ämblikud tehakse mustadest oliividest. See on väga lihtne roog, mis sobib ideaalselt halloweeniks.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal "Toit ja toitumine. Toiduainete rühmade üldiseloostus: teravili ja teraviljasaadused,</p>	<p>September 2022 5.- 9.klassid</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Õpilased: 1) teavad erinevaid toiduainerühmi ning tunnevad neisse kuuluvaid toiduaineid ja nende omadusi, 2) võrdlevad pakendiinfo järgi erinevate toiduainete toiteväärtust;</p>

piim ja piimasaadused, aedvili, liha ja lihasaadused, kala ja kalasaadused, munad, toidurasvad”			3) teavad, mis toiduained riknevad kergesti, ning säilitavad toiduaineid sobival viisil; 4) hindavad oma toitumisharjumuste vastavust toitumisõpetuse põhitõdedele ning teevad ettepanekuid tervislikumaks toiduvalikuks.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Etikett. Peolaua kujundamine”	September 2022 9. klassid	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased koostavad lähtuvalt ürituse sisust menüü ning kujundavad ja katavad laua.
Oktoober Elurikkus ja loodus Kust ja kuidas alustada – Rohelise kooli 7 sammu – 2.veebiseminar	03.10.2022	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Käsitletakse järgmised teemad: 1.keskkonnatöörühma moodustamine ja tegevused; 2.keskkonnaülevaatus läbiviimine.
Elurikkus ja loodus Kust ja kuidas alustada – Rohelise kooli 7 sammu – 3.veebiseminar	10.10.2022	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Käsitletakse järgmised teemad: 1.tegevuskava koostamine; 2.seire ja hindamine; 3.tegevuste sidumine õppekavaga.
Elurikkus ja loodus Kust ja kuidas alustada – Rohelise kooli 7 sammu – 4.veebiseminar	17.10.2022	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Käsitletakse järgmised teemad: 1.teavitamine ja kaasamine; 2.keskkonnapõhimõtete väljatöötamine.

<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kunstitunnid teemal „Rebane sügiskleidis“</p>	<p>Oktoober 2022 2.b klass</p>	<p>Õpetaja Jevgenia Mostovaja</p>	<p>Õpilased uurivad sügisest rebase elustiili ja joonistavad sügisiseses riietuses rebase pildi. Mõned lapsed kujutavad rebaste riideid kasutades looduslikku materjali.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kunstitunnid teemal „Sügisene mets“</p>	<p>Oktoober 2022 2.b klass</p>	<p>Õpetaja Jevgenia Mostovaja</p>	<p>Õpilased lähevad Pirita sügisesse metsa matkama, uurivad sealse looduse muutusi, seejärel kujutavad kunstitundides sügisest metsa.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Looduslikest materjalidest sügisnäitus „Linnud ja nende pesad“</p>	<p>18.10 – 21.10.2022 1.- 3.klassid</p>	<p>Algkooli õpetajad</p>	<p>Kooli aulas korraldatakse algklasside õpilaste tööde sügisnäitus. Oktoobrikuu jooksul meisterdavad õpilased koos õpetajatega tööõpetuse tundides looduslikest materjalidest lindudele pesi.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool ja õueala Kunstitund teemal “Siil sügislehtedest”</p>	<p>04.10.2022 1.s klass</p>	<p>Õpetaja Janika Kütt</p>	<p>Esimese klassi õpilased korjavad kooli staadionilt sügisese puulehti. Seejärel joonistavad klassis siili ning kaunistavad ta korjatud puulehtedega. Puulehtede korjamise ajal võrdlevad lapsed nende suurust, loendavad ja rühmitavad värvuse järgi.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Huviring „Imeline teadus“ Puud ja taimed</p>	<p>19.10.2022 1.s klass</p>	<p>Õpetaja Marianna Helmrosin</p>	<p>Õpilased uurivad puid ja taimi. Iga õpilane külvab usinalt oma seemne – apelsini, roheline sibula, tilli ja teisi.</p>

<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool ja kooli ümbrus Kunstitunnid teemal „Sügise värvid“</p>	<p>Oktoober 2022 2.k klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Õpilased uurivad kooli ümbruses kasvavaid puid, seejärel hakkavad neid oma maalidel kujutama.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tunnid teemal „Maiuspalad lindudele“</p>	<p>17.10.2022 1.a klass</p>	<p>Õpetaja Jevgenia Mostovaja</p>	<p>Õpilased toovad kodust küpsisevormid. Lapsed kasutavad oma töös linnutoitu, želatiini ja jahu. Nad segavad koostisosad ning täidavad küpsisevormid. Valmis tehtud maiuspalade läbi pistavad niidid ja saavad riputada maiustusi puude otsa.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Botaanikaaed Õppekavakohane ekskursioon “Troopilised ja lähistroopilised tarbetaimed“</p>	<p>21.10.2022 4.a klass</p>	<p>Õpetaja Jekaterina Ivanova</p>	<p>Ekskursioon toimub botaanikaia kasvuhoonetes. Õpilased tutvuvad tähtsamate troopiliste ja lähistroopiliste toidutaimedega, kiutaimedega, puitu andvate taimedega, dekoratiivtaimedega ja ravimtaimedega.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Bioloogia tunni laboritöö teemal “Taime- ja loomarakud”</p>	<p>31.10.2022 8.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Stupina</p>	<p>Lapsed uurivad mikroskoobi abil ning võrdlevad taime- ja loomarakke. Õpilased võrdlevad sibula membraani rakke loomarakkudega, otsides sarnasusi ja erinevusi rakkude struktuuris.</p>

<p>Õueala/kooliõu Eesti keele tund kooli õues ja staadionil</p>	<p>05.10.2022 2.a klass</p>	<p>Õpetaja Janika Kütt</p>	<p>Lapsed jagunevad rühmadeks ning kirjutavad kriitidega tähestiku asfaldile. Võidab see meeskond, kes suudab enim tähti kirja panna. Seejärel lähevad lapsed staadionile looduslikke materjale otsima. Hiljem nimetavad õpilased leitud materjale ning leiavad neile algustähe järgi koha oma tähestiku juures. Lõpuks vaatavad kõik koos üle ja loendavad, mitu asja nad leidsid.</p>
<p>Õueala/kooliõu Kooliõu ja ümbrus Kodunduse tunnid teemal “Stiilsete soengutega tüdrukud sügisese looduse rüpes”</p>	<p>13.10.2022 9.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Tüdrukud teevad endale stiilsed soengud ning korraldavad pildistamise kooli hoovis ja kooli ümbruses.</p>
<p>Õueala/kooliõu Lindude söögimajad kooli hoovis</p>	<p>20.10.2022 1.a klass 1.j klass 1.s klass 9.c klass</p>	<p>Õpetajad Janika Kütt, Anna Nechaeva, Marianna Helmrosin ja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased riputavad kooli õuealale varem käsitsi tehtud paberist ja papist lindude söögimajad ja hõrgutised. Abiks on õpilastel klassijuhatajad ja 9.c klassi õpilased. Tehakse video.</p>
<p>Õueala/kooliõu Kooliõu ja ümbrus Lindude söögimajade värvimine ja nende paigutamine kooli õue puude otsa</p>	<p>20.10.2022 3.k klass 8.b klass 8.t klass 9.a klass</p>	<p>Õpetajad Piret Peil ja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>3.k klassi õpilased maalivad Piret Peili juhendamisel kunstitunnis puidust söötjaid, et need säravamaks ja kaunimaks muuta. Söögimajade värvimisel osalevad ka 8.b, 8.t ja 9.a klasside õpilased. Kui kõik söögimajad paigaldatakse, siis Rohelise</p>

			<p>kooli liikmed panevad lindudele toitu. Lapsed hakkavad edaspidi huviga jälgima, et alati oleks söök linnusöögimajades. Õpilased hakkavad pidevalt lindude elu jälgima.</p>
<p>Transport Liiklusreeglid Tondiraba pargis</p>	<p>21.10.2022 1.a klass</p>	<p>Õpetaja Anna Nechaeva</p>	<p>Õpilased kordavad Tondiraba pargis liiklus-eeskirju ja täidavad töölehtedel olevaid ülesandeid.</p>
<p>Toit Tartu loodusmaja konverents „Keskkonnasõbralik koolitoit = tervislik koolitoit“</p>	<p>07.10.2022</p>	<p>Õpetaja Natalia Šemenkova</p>	<p>Konverentsil räägitakse, et koolides ja lasteaedades laste söögilaua peab olema vitamiinirikkega toit. Üritusel pööratakse tähelepanu, et laste toidulaud peab olema kestlik, maitsev ja tervislik. Konverentsil tutvustatakse projekti „CLIKIS-Network: kliimasõbralikud kooliköögid“ analüüsitulemusi, räägitakse eestlaste lihatarbimise statistikast ning vaadatakse, kui palju ja millist taimset toitu on kasulik süüa.</p>

<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Oktoober on pudrukuu Pudruprogramm 2022 Kodunduse tunnid teemal “Minu lemmikpuder”</p>	<p>Oktoober 2022 5.klassid</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Pudruprogrammi eesmärk on tõsta Eesti laste teadlikkust tervislikust teraviljatoidust, tutvustada õigeid toitumisvalikuid ja propageerida hommikupudru söömist. Traditsiooni kohaselt õpivad viiendate klasside tüdrukud kodunduse tundides putru keetma. Et puder oleks veelgi maitavam ja tervislikum, lisavad õpilased puuvilju, marju, pähkleid, veidi mett või moosi.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Kihnu Lasteaed Liikumismängud</p>	<p>08.10.2022 8.t klass</p>	<p>Õpetaja Inna Ermel</p>	<p>8.t klassi tüdrukud hakkavad mängima erinevaid liikumismänge Tallinna Kihnu Lasteaia lastega.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Mõõduka müra päev”</p>	<p>11.10.2022 9.a klass 7.b klass</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva ja õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Räägitakse sellest, et lapsed on müra suhtes tundlikumad kui täiskasvanud, seetõttu tuleb neile tagada müravaba õppimis- ja mängimiskeskond ning hoida neid eemale mürarikastest tegevustest. Loomulikult pole see lihtne, sest kõik mürisev tundub lastele, iseäranis poistele huvitav. Samuti on lapsed ise oma mängude ja kilkamisega mõõduka müra allikad – koolivahetunnis küünib müratase isegi 100 dB-ni, nagu ka lasteaias mõnede mängude puhul. Loodushääled mõjuvad inimesele rahustavalt ja ta talub neid paremini kui</p>

			tehiskeskonnast pärinevaid helisid.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Bioloogia tund teemal „Immuunsüsteemi organid“	14.10.2022 9.b klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Vesteldakse immuunsüsteemi organidest, nende tähtsusest, vaadatakse presentatsiooni.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Kätehügieen”	17. – 20.10.2022 1.a klass 1.h klass 1.j klass 1.s klass	Medõde Jelena Lebedeva	Räägitakse esimeste klasside õpilastega õigest kätepesust. Lapsed saavad spetsiaalse aparadi abil omal käel näha peaaegu nähtamatut mustust. Õpilased saavad rohkem teada kätehügieenist ja nende õigest pesemisest.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikooli võimla Sügisised teatejooksud	19.10.2022 1.- 3.klassid	Kehalise kasvatuse õpetajad 8.t klass	Teatejooksu eesmärk on tunda liikumisest rõõmu, seega oluline on eelkõige osavõtt. Tehakse video.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Seebi valmistamise õpituba	21.10.2022 5.b klass	Õpetaja Elina Parker	Õpilastele tutvustatakse seebi valmistamise tehnoloogiat. Seejärel valmistavad lapsed endale meeldiva aroomiga mitme kihiga seepi.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Käsitöötunnid teemal “Maskid halloweeniks”	Oktoober 2022 4.klassid	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilased uurivad halloweeni traditsioone ja kombeid ning valmistavad selleks pühaks

			maske.
Gloaalne kodakondsus Eesti Käsitöö Maja rahvakunstigalerii Näitus „Vigala ristilised rahvarõivaseelikud“	19.10.2022 8.a klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased saavad teada, et 19. sajandi teises pooles hakati Läänemaal Vigala kihelkonnas valmistama täisvillaseid ruudulisi seelikuid, mis said rahva seas väga populaarseks. 20.sajandil neid seelikuid ei õmmeldud. Ent 2020. aastal sai Vigala naiste eestvedamisel alguse projekt, millega sooviti nende eriliste seelikute valmistamist taas elustada. Vigala neotud lõngadega seelikute näitusel on väljas selle projekti jooksul läbitud tee ja tulemused – nelja tubli naise poolt ajalooliste seelikute eeskujul valminud uued neotud lõngadega Vigala rahvarõivaseelikud. Need rahvarõivaseelikud valmistasid Anneli Ülemaante, Liina Veskimägi-Iliste, Anne Ummalas ja Edith Alasi.
Gloaalne kodakondsus Eesti Ajaloomuuseumi külastus Maarjamäe loss Muuseumitund teemal „Valime Laste Vabariigile presidendi“	20.10.2022 2.b klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Mängulises „Laste Vabariigis“ haridusprogramm ärgitab lapsi arutlema riigijuhtimise teemadel. Muuseumitunni lõpus saavad lapsed ka ise Laste Vabariigile presidenti valida.

<p>Globaalne kodakondsus Teatri – ja muusikamuuseumi külastus Muuseumitund teemal „Kui masinad veel laulsid“</p>	<p>21.10.2022 9.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased vaatavad mehaaniliste instrumentide sisse. Uurivad, kuidas nad töötavad ning kuidas on aja jooksul arenenud ja milleks mehaanilist muusikat kasutati. Programmi käigus loovad muusikalise teose väntorelile Raffin-31.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Halloween 2022 Näitus, mängud ja konkursid kooli aulas</p>	<p>31.10.2022 1.- 9.klassid</p>	<p>Huvijuht Inna Ermel</p>	<p>Toimub kõrvitsate konkurs, õudsete kostüümide ja ebatavaliste soengute konkurs. Kõige huvitavamate soengute ja värviliste jubedate kostüümidega õpilasi autasustatakse diplomite ja auhindadega. Koolinädala lõpus toimub halloweenile pühendatud disko.</p>
<p>November Elurikkus ja loodus Õppeprogramm “Praktilised oskused looduses“ (MTÜ Loodusmaa) Õppekäik</p>	<p>03.11 - 04.11.2022 8.k klass 9.a klass 9.b klass 9.c klass</p>	<p>Õpetajad Svetlana Stupina ja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Retk toimub Paunküla matkarajal (Tallinn – Tartu mnt 49 km). Retke eesmärgiks on lisaks praktilistele oskustele anda õpilastele ka enesekindlust, et kõik saavad looduses hakkama. Õpperetke käigus läbitakse järgmised teemad: * Vesi (tähtsus, kust hankida, ohud) * Orienteerumine (erinevad meetodid, ohud) * Peavari (ehitamine, ohud) * Toit (korilustarkused, säilitamine, ohud) * Asukoha markeerimine * Matkavarustus</p>

			* Ohud Kasutades loodusest saadud vahendeid õpitakse lahendama erinevaid võimalikke probleeme.
Elurikkus ja loodus Tallinna Loomaaed Õppeprogramm “Loomad erinevates keskkondades“	22.11.2022 6.b klass	Õpetaja Svetlana Issajeva	Õpilased tutvuvad õppekäigu ajal maailma eri paikadest pärit loomadega. Keskendutakse elupaikades valitsevatele tingimustele ja sealsete liikide kohastumustele. Lastele räägitakse näiteks sellest, miks lumeleopardil on mustiline kasukas, elevantil suured kõrvad ja jääkarul hea haistmismeel. Arutletakse ka teemadel ökosüsteem, bioloogiline mitmekesisus, inimene ja loodus, looduskaitse olulisus. Õppekäigu lõpus lahendavad õpilased teemat kokkuvõtva rühmaülesande.
Elurikkus ja loodus Fotokonkurss „Sügis Lasnamäel“	24.10 – 11.11.2022 1. - 9.klassid	Huvijuht Inna Ermel	Õpilased teevad fotod Lasnamäe loodusest sügisel.
Elurikkus ja loodus Prügitaimede veebiviktoriin	14.11.2022 8.b klass 8.t klass 16.11.2022 7.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Viktoriin koosneb 10 küsimusest ja selle korraldab Tartu loodusmaja. Õpilastel on võimalus proovile panna oma teadmised umbrohutaimedest, millest osa on ravimtaimed.

	7.c klass		
Meri ja rannik. Vesi PROTO Avastustehas Õppeprogramm „Allveelaev“	08.11.2022 8.a klass 09.11.2022 8.b klass	Õpetajad Denis Karsika ja Kyryl Korolov	Pärast selle programmi läbiviimist oskavad õpilased kirjeldada vee olekuid ning näidata vee sulamis-, külmumis- ja keemistemperatuure, võivad selgitada tiheduse sõltuvust vee temperatuurist. Õpilased õpivad, kuidas juhendi järgi teha katseid vee omaduste uurimisel.
Meri ja rannik. Vesi Läänemere rahvusvaheline veebiviktoriin	18.11.2022 4.k klass 5.a klass 5.b klass 9.a klass 9.b klass 21.11.2022 7.c klass	Õpetaja Elina Parker	Läänemere projekti veebiviktoriin toimub inglise keeles arvutiklassis. Veebiviktorin keskendub kestliku arengu eesmärkidele ja sellele, kuidas Läänemere – äärsed riigid töötavad nende eesmärkide nimel. Viktoriin tutvustab globaalseid probleeme ja nendele leitud lahendusi. Õpilastel on hea võimalus täiendada oma teadmisi Läänemere kohta, saada keskkonnateadlikumaks ja harjutada inglise keele oskust.
Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Eesti Loodusmuuseum tuleb külla! Muuseumitund teemal “Muutuv Läänemeri“	22.11.2022 9.c klass 8.t klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased avastavad läbi praktiliste tegevuste Läänemere elustikku ja keskkonda. Saadakse lähemalt tutvavaks Läänemeres elavate liikide ja nende omavaheliste seoste ja tasakaaluga ning uuritakse, kuidas inimene oma tegevusega seda kõike

			mõjutab. Lisaks käsitletakse teemasid nagu võõrliigid, mikroplast, soolsus, mikroelustik ning Läänemere areng ja elustik. Õppe - programmi jooksul läbivad õpilased rühmades valiku kaheksast tegevuspunktist. Tunni lõpetab kokkuvõttev arutelu.
Kliimamuutused Veebiseminar teemal “Kliimamuutustest koolidele“	24.11.2022	Õpetaja Galina Saburova	Veebinaril esineb Tartu Ülikooli loodus-geograafia ja maastikuökoloogia professor Ülo Mander, kes avab põhjuseid, miks viimastel aastakümnetel suuri edusamme teinud taastuvate energiaallikate kasutamine ei ole pidurdanud kasvuhoonegaaside hulga tõusu, miks läheb Pariisi kliimakokkuleppe täitmine nii vaevaliselt ja milles seisneb rohepööre. Teadlane räägib ka kliimamuutuste leevendamise meetoditest. Veebiseminari lõpus toimub arutelu.
Õueala/kooliõu Õuesõppetunnid Eesti keele tunnid kooli hoovis	31.10 – 04.11.2022 2.a klass 2.b klass 3.a klass 3.b klass 4.a klass	Eesti keele õpetajad	Õpilased lähevad õuesõppe nädala raames eesti keele tundi kooliõuele loodusbingot mängima. Hiljem kirjutavad lapsed õpitud sõnad kriidiga asfaldile.

<p>Õueala/kooliõu Lindude eest hoolitsemine kooli hoovis</p>	<p>November 2022 9.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>9.c klassi õpilased panevad regulaarselt linnusöötä kooli õuealal asuvatesse lindude söögimajadesse.</p>
<p>Energia Energia Avastuskeskus Muuseumitund teemal „Välgudemonstratsioon“</p>	<p>04.11.2022 4.k klass</p>	<p>Õpetaja Liubov Kulichenko</p>	<p>Muuseumitunni eesmärk on lastele meelelahutuslikus võtmes tutvustada ja meelde tuletada, kuidas meid ümbritsev maailm toimib. Ekskursioonil proovivad õpilased ise juhtmeid ühendada nii, et pirn särama hakkaks. Näituse kõige tähtsamaks eksponaadiks on Tesla trafod, millel välku lastele demonstreeritakse.</p>
<p>Energia Energia Avastuskeskus Muuseumitund teemal „Elektriteater – avasta elekter!“</p>	<p>14.11.2022 4.a klass</p>	<p>Õpetaja Jekaterina Ivanova</p>	<p>Õpilased uurivad peale elektrinähtuste lähemalt ka kliimamuutusi ja Maa sisemust. Muuseumi tunni ajal saab õpilastele selgeks elektrienergia muundamine, jaotamine ja ühtlasi ka selle kasutamise fenomenid.</p>
<p>Energia Energia Avastuskeskus Muuseumitund teemal „Elektriteater – avasta elekter!“</p>	<p>22.11.2022 5.b klass</p>	<p>Õpetaja Elina Parker</p>	<p>Õpilastele räägitakse elektri tekkeloost ja sellest, mis see on, elekter ise. Muuseumitunni eesmärk on lastele meelelahutuslikus võtmes tutvustada ja meelde tuletada, kuidas meid ümbritsev maailm toimib.</p>

<p>Transport Päästkeskuse külastus Projektõppe päev</p>	<p>07.11.2022 1. a klass 1.h klass</p>	<p>Õpetajad Anna Nechaeva ja Janika Kütt</p>	<p>1.a klassi õpilaste räägitakse päästeteenistusest ja tuleohutusreeglitest, näidatakse tuletõrjeautosid.</p>
<p>Prügi ja jäätmed Euroopa jäätmetekke vähendamise nädal Tallinna Mahtra Põhikoolis Kodunduse tunnid teemal “Vanade riiete taaskasutamine”</p>	<p>21.11 - 27.11.2022 5.- 9.klassid</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Selle aasta teemaks on vanade riiete taaskasutamine. Mõned tüdrukud hakkavad lõikama vanadest trikoo T- särkidest ribasid, kerima need siis pallideks ja kuduma kudumisraamil vaipu. Teine rühm õpilasi heegeldab ja punub näppudega värvilistest tekstiilidest korve. Viiendate – kuuendate klasside tüdrukud koovad punutistest lemmikloomadele erksaid mänguasju. Mitmed tüdrukud teevad kadripäevaks lõbusa lamba Kadri. Järgmistes kodunduse tundides valmistavad tüdrukud kanga- ja lõngajääkidest lapipaneele ja pehmeid vaipu.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikooli aula ja sisehoov Fenomeno – orienteeritud haridusõpe</p>	<p>08.11.2022 1.klassid</p>	<p>Klassijuhatajad</p>	<p>Õpilased tutvuvad päästeteenistuse töö ja nende neljajalgsete abidega. Lapsed õpivad tundma kiirabi tööd, saavad oma käel auto üle vaadata, teada saada, miks sellel erinevad seadmed on ning milliste ülesannetega kiirabi töötajad silmitsi seisavad.</p>

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Bioloogia tund teemal “Seedeprobleemid ja avitaminoos”</p>	<p>09.11.2022 9.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Stupina</p>	<p>Kaks õpilast näitavad esitlust ja räägivad oma klassikaaslastele avitaminoosi põhjustest, sümptomitest ja ravist. Arutletakse probleemi üle, kuidas vitamiinide puudus organismis mõjutab seedesüsteemi.</p>
<p>Tervis ja heaolu Eesti Tervisemuuseumi külustus Muuseumitund teemal „Nägemata nähtud maailm“</p>	<p>10.11.2022 1.h klass</p>	<p>Õpetaja Janika Kütt</p>	<p>Õpilased saavad mängida läbi pimedana liikumise ja pimedat saatmise, samuti proovida järgi punktikirja lugemise ja kirjutamise. Tehakse juttu juhtkoertest ning tutvustatakse erinevaid abivahendeid, mis pimedate ja vaegnägijate elu lihtsamaks teevad. Lisaks selgitatakse, kuidas vajadusel pimedat abistada. Pööratakse tähelepanu ka nägemismeele toimimisele ja silmade eest hoolitsemise olulisusele. Peale tundi tutvuvad õpilased muuseumi ekspositsiooniga.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Suitsetamise mõju tervisele”</p>	<p>11.11.2022 7.a klass 9.a klass</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Õpilastele räägitakse tubakasuitsu mõjust arenevale organismile, aktiivsest ja passiivsest suitsetamisest, suitsetamise peamistest põhjustest koolilastel.</p>
<p>Tervis ja heaolu Lasnamäe linnavalitsuse hoone Üksikute Lasnamäe pensionäride abipakkide</p>	<p>12.11.2022 8.t klass</p>	<p>Huvijuht Inna Ermel</p>	<p>Sel aastal otsustas Lasnamäe juhtkond, et abipaketid valmivad majasiseselt ning kokkuhoitud vahendite eest ostetakse abipakke veelgi. Abiks on õpilased</p>

pakkimine			erinevatest Lasnamäe koolidest. Meie koolist osalevad üritusel 8.t klassi õpilased.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Projektõppe päevad	14.11 - 18.11.2022 1.klassid	Klassijuhatajad	Õpilased külastavad mitmeid muuseume, tuletõrjedepoo ja päästejaama. Kooli-õpilaste juurde tulevad üritustele politseinikud, kinoloogid ja kiirabitöötajad. Õpilased teevad ohutuse teemale pühendatud installatsioonina joonistusi, plakateid ja kaunistavad algklasside maja seinu.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikooli staadion Teatevõistlused koos Tallinna Kihnu Lasteaia lastega	17.11.2022 8.t klass	Huvijuht Inna Ermel	8.t klassi õpilased viivad läbi teatevõistlused Tallinna Kihnu Lasteaia lastele.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool November on valguse kuu	November 2022 2.b klass 3.b klass	Õpetajad Jevgenia Mostovaja ja Anna Maiorova	Õpilased valmistavad meie koolile kaunistused – kõikvõimalikud laternad, et hallidele novembrikuu argipäevadele valgust ja mugavust lisada.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Linnaprojekt „Koolid lasteaedadele“ Tehnoloogia - ja kodunduse	Mai - november 2022 9.klassid	Õpetajad Nikolai Andriankov ja Svetlana Tšabijeva	Üheksandate klasside õpilased valmistavad mudilastele erinevad mängulised õppevahendid liikumisfunktsioonide arendamiseks. Lapsed peavad tegema 36 kepphobust, 6 stendi heitmiseks, 24 suuski

tunnid teemal “Õppevahendid laste liikumisoskuste arendamiseks”			paariskäimiseks. Kuus Tallinna linna lasteaeda saavad kätte meie õpilaste tehtud tööd.
Globaalne kodakondsus Kadrioru kunstimuuseumi külastus Püsiekspositsioon „Madalmaade, Vene, Itaalia ja Saksa kunst“ Jalutuskäik Kadrioru pargis	04.11.2022 6.b klass	Õpetaja Svetlana Issajeva	Õpilased tutvuvad ekspositsiooniga Kadrioru kunstimuuseumis. Lapsed näevad maale, skulptuure ja graafikat Lääne – Euroopast ja Venemaalt. Pärast seda meisterdavad muuseumi töötoas jõulukaunistuse. Ürituse lõpus hakkavad õpilased Kadriorus jalutama, kaunist sügisest loodust imetlema, tegema videot, milles räägivad oma muljeid muuseumi ekspositsioonist ja pargi loodusest.
Globaalne kodakondsus Teatri – ja muusikamuuseumi külastus Muuseumitund teemal „Kui masinad veel laulsid“	10.11.2022 6.a klass	Õpetaja Galina Sokotuštšenko	Muuseumitunnis tutvuvad õpilased mehaaniliste muusikainstrumentidega. Uurivad, kuidas need töötavad ning kuidas on aja jooksul arenenud ja milleks mehaanilist muusikat kasutati.
Globaalne kodakondsus Kadripäev Tallinna Mahtra Põhikoolis	25.11.2022 8.klassid 9.klassid	Huvijuht Inna Ermel ja õpetaja Jevgenia Mostovaja	25.novembril käivad terve koolipäeva jooksul koolis ringi kadrisandid, kes tutvustavad õpilastele kadripäeva traditsioone ja kombeid. Lapsed kostitavad kadrisante maiustuste, õunte, mandariinidega.

<p>Globaalne kodakondsus Kadrioru kunstimuuseumi külastus Muuseumitund teemal „Antiigi jumalad ja kangelased“</p>	<p>28.11.2022 6.b klass 7.a klass</p>	<p>Õpetajad Svetlana Issajeva ja Svitlana Kochubei</p>	<p>Muuseumitunni eesmärk on tutvustada Vana –Kreeka kultuuripärandit Kadrioru kunstimuuseumi teoste, eelkõige skulptuuride kaudu. Muuseumitund toetab riikliku õppekava üldpädevusi, aidates tajuda ja väärtustada oma seotust teiste inimeste ja loodusega ning oma ja teiste maade ja rahvaste kultuuripärandit.</p>
<p>Detsember Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Iseseisva õppimise päev Eesti keele tund teemal „Ilusad Eesti looduspaigad“</p>	<p>05.12.2022 8.b klass 8.t klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased teevad esitlusi Eestimaa looduskaitsetest paikadest ja seejärel kaitsevad neid. Esitluste autorid: 1.Suur Munamägi (Jaroslava Kotegova, 8.b klass) 2.Ehalkivi (Nikita Minartšenko, 8.b klass) 3.Lahemaa rahvuspark (Darja Kolotuškina, 8.t klass) 4.Kaali kraater (Daria Shchiper, 8.t klass)</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kunstitund teemal „Öökullid“</p>	<p>01.12.2022 2.b klass</p>	<p>Õpetaja Jevgenia Mostovaja</p>	<p>Tunni alguses räägitakse õpilastele öökullide välimusest ja elustiilist, näidatakse esitlust, seejärel maalivad lapsed öökullid.</p>

<p>Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Iseseisva õppimise päev Eesti keele tund teemal „Ilusad Eesti looduspaigad“</p>	<p>05.12.2022 8.t klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased teevad esitlusi Eestimaa looduskaunitest paikadest ja seejärel kaitsevad neid.</p>
<p>Meri ja rannik. Vesi MTÜ Nõmme Loodusmaja esindaja tuleb külla Õppeprogramm “Kalade praktikum“</p>	<p>09.12.2022 7.a klass 7.b klass 7.c klass</p>	<p>Õpetaja Liubov Kulichenko</p>	<p>Õpilastele räägitakse Eesti veekogudest ja Läänemerest, neis elavatest kalade liikidest, liikide omavahelisest mõjust, inimtegevuse mõjust, kalade tähtsusest inimestele. Toimub praktikum: kalade määramine, mõõtmine, kaalumine, prepeareerimine. Kõige huvitavam osa kalade praktikumist on kala prepeareerimine. See tegevus toimub väikeste rühmadena. Palju põnevust pakub kala seedeelundkonna uurimine, sest kala maost võib leida väga põnevat sisu: liiva, vetikaid. Iga õpilaste meeskond peab vastama töölehel esitatud küsimustele, mis hõlmavad palju teemasid.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Jõulupiparkookide valmistamine”</p>	<p>Detsember 2022 5. -9.klassid</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Piparkookide retseptid ja nende valmistamise traditsioonid.</p>

Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Suitsetamise mõju tervisele”	06.12.2022 9.c klass	Medõde Jelena Lebedeva	Õpilastele räägitakse tubakasuitsu mõjust arenevale organismile, aktiivsest ja passiivsest suitsetamisest, suitsetamise peamistest põhjustest koolilastel.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Iseseisva õppimise päev Eesti keele tund teemal „Ilusad Eesti looduspaigad“	05.12.2022 8.t klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased teevad esitlusi Eestimaa looduskauinitest paikadest ja seejärel kaitsevad neid.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Ettevalmistus jõuludeks	05.12.2022 1.a klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilased meisterdavad tööpetuse tunnis paberist päkapikke ja kaunistavad neid.
Globaalne kodakondsus Euroopa Elamuskeskuse külastus	02.12.2022 9.c klass	Õpetaja Marina Moltšanov	Euroopa Elamuskeskuse külastus on organiseeritud ühiskonnaõpetuse raames. Kohapeal noored kehastuvad ümber - nendest saavad Euroopa Parlamendi saadikud, kes tegelevad globaalsete väljakutsetega. Interaktiivsete infolaudade kaudu tutvuvad noored oma esindajatega Euroopa institutsioonides ning uurivad, kuidas nad saavad otsuseid mõjutada.